Nossa Senhora Aparecida, Zona Rural de Itaúna do Sul/PR, de propriedade da Sra. Francisca Antônia

Gomes, para abastecimento do Cemitério Municipal.

Art. 2° - Como contraprestação pelo uso do poço, o Município de Itaúna do Sul se compromete a pagar

em favor da proprietária o valor de R$545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais) a cada 06 (seis)

meses, além de arcar parcialmente com eventuais custos de manutenção.

Art. 3° - A correção do valor estabelecido como contraprestação pelo uso do pogo será feita anualmente,

de acordo com a variação do índice IGP-M ou outro que vier a ser adotado por lei.